1
VARIATEUR DE FREQUENCE I3G3HV
Variateur de fréquence monophasé 200 V
de 0,4 à 3,7 kW
Variateur de fréquence triphasé 400 V
de 0,4 à 300 kW
Gamme de fréquence : 0 à 400 Hz
15 courbes V/f programmées,

3G3HV 3G3HV
8
Câble d’extension : 1 mètre, référence 3G3FV–PCN125
3 mètres, référence 3G3FV–PCN325,
Carte monitoring 4–20 mA : référence 3G3HV–PCMA2,
Carte adaptateur RS–232/RS–485 : référence 3G3HV–PPSIK2P
Filtres RFI pour les modèles 400 V triphasé
Puissance variateur Filtres Courant nominal
(A)
Montage sous le
variateur
3,7 et 4 kW 3G3FV–PFI4012 12 Oui
5,5 et 7,5 kW 3G3FV–PFI4025 25 Oui
11 et 15 kW 3G3FV–PFI4040 40 Oui
18,5 et 22 kW 3G3FV–PFI4060 60 Non
30 et 37 kW 3G3FV–PFI4100 100 Non
45 kW 3G3FV–PFI4120 120 Non
55 kW 3G3FV–PFI4150 150 Non
75 kW 3G3FV–PFI4180 180 Non
110 kW 3G3FV–PFI4280 280 Non
160 et 185 kW 3G3FV–PFI4450 450 Non
220 kW 3G3FV–PFI4600 600 Non
300 kW 3G3FV–PFI4900 900 Non
Rem. : consultez votre agent Omron pour les modèles 200 V.
3G3HV 3G3HV
9
Borniers de câblage et raccordement